
Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12,110 05 Praha 1
IČO: 60162694

OBJEDNÁVKA číslo: 6440-0004-2021-177
Název: Údržba dřevin a keřových porostů
Místo plnění: Rezidenční pozemek p.č. 4060/2, k.ú. Vinohrady
číslo CE: 00-10-04
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
č. účtu: 404881/0710

Poskytovatel:
Vojtěch Plecháč
Místo podnikání

Splatnost faktury: 30 kalendářních dnů
Doručení faktury: nejpozději do 10 pracovních dnů od ukončení
Doručovací adresa (pro korespondenci i faktury):
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha
Odbor provozu nemovité infrastruktury
Provozní středisko 0004 Praha
Mladoboleslavská 300
197 00 Praha 9 - Kbely

Závazkový vztah se řídí zákonem ě. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Pol.
čís.

Specifikace předmětu objednávky (zboží či služeb) Měrná
jedn.

Množství Cena za mj.
bez DPH

CELKEM
s DPH

1.

Objednáváme u Vás provedení údržby dřevin a keřových porostů,
na pozemku p.č. 4060/2, k.ú. Vinohrady, dle přílohy č. 1 -
Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky a v rozsahu přílohy
č.2 - Cenová nabídka, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

soubor 1 97 205,00 Kč
21% DPH 20 413,05 Kč

Cena celkem s DPH 117 618,05 Kč

V případě prodlení ze strany poskytovatele se zahájením plnění/ukončením plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve
výši 500,- Kč za každý, byt’ i započatý den prodlení.

Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za plnění je poskytovatel oprávněn účtovat úrok z prodlení v souladu s nařízením vlády,
kterým se stanoví výše úroku z prodlení podle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., ObčZ.

Záruka na jakost: NE
Délka záruky: NE

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Termín zahájení plnění: do 5 pracovních dnů od účinnosti smlouvy

Termín ukončení plnění: do 20 pracovních dnů od účinnosti smlouvy

Přílohy: č. 1 - Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky - o počtu 2 listů; č.2 - Cenová nabídka - o počtu 1 listu;

Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení čl. 6 Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR")
budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a splnění právních

povinností pro naplnění smlouvy.

Objednatel:
Vyřizuje - kontaktní osoba objednatele:

Osoba jednající jménem objednatele:
Ing. Zdenko Pohranc

Datum:
-9 -ffl-lffil

razítko a podpis

Poskytovatel:
Vyřizuje - kotaktní osoba poskytovatele:

Osoba jednající jménem poskytovatele:
Vojtěch Plecháč

Datum:

razítko a podpis______



Příloha č. 1
Počet listů: 2

Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky

Název akce: PS 0004 - Údržba dřevin a keřových porostů - pozemek p. č. 4060/2, k. ú. Vinohrady

Místo plnění;
- vojenský objekt: Rezidenční pozemky Vinohrady, CE 00-10-04
- pozemek v k. ú. Vinohrady, obec Praha, p. č. 4060/2, zapsáno na LV č. 707 vedeném u Katastrálního úřadu
pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

Předmět plnění:
Předmětem zakázky je provedení údržby dřevin a keřových porostů na pozemku p. č. 4060/2 k. ú.

Vinohrady. Zakázka zahrnuje provedení údržby určených zelených ploch, keřových porostů, provedení
bezpečnostního prořezu a obvodové redukce korun stromů. Součástí zakázky je odvoz a likvidace vzniklého
biologicky rozložitelného odpadu v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech.
Požadujeme provedení činností v rozsahu blíže specifikovaném v příloze ě. 2 - Cenová nabídka.

Upřesnění požadovaných prací:
1) Pracovní činnost:
- Vyřezání nežádoucí zeleně, náletových dřevin a keřů v rovině - určené plochy pozemku;
- Redukce a tvarování vzrostlých keřových porostů, na výšku max. 2m (Pámelník, Jalovec, Růže) - blízkost
chodníků a přístupových cest - určené plochy pozemku;
- Odstranění havarijních a zcela suchých dřevin - obvod kmene do 80 cm;
- Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB) a redukce suchých větví u vzrostlých
stromů - 5 x Javor, 2x Jasan, 3x Lípa - výška dřeviny 15-20m;
- Řez stromů redukční obvodový (S-RO), Lokální redukce z důvodu stabilizace (RL-LR), redukce koruny
stromu od fasády domů (za využití vysokozdvižné plošiny, případě lanových systémů) - 2x Lípa, lx Jasan -
výška dřevin 20 m;

2) Průvodní činnost na zabezpečení pracoviště;

3) Úklid všech předmětných ploch od vzniklé dřevní hmoty, např. vyhrabání, metení, vytahání, čištění
vozovek apod;

4) Zajistit odvoz a likvidaci vzniklého biologicky rozložitelného odpadu (tráva, větve, štěpka, zbytky
dřevní hmoty po provedené práci) v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech v platném znění.
Původcem odpadu, který při provádění prací vznikne, je poskytovatel. Poskytovatel se zavazuje, že zajistí
odstranění odpadu z činnosti a bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace zakázky dle zákona
č. 541/2020 Sb., o odpadech..

V Praze dne: 1. 9. 2020 Zpracoval:



Příloha č. 1 
Počet listů: 2



Příloha č. 2

Počet listů: 1

Cenová nabídka

zakázka: PS 0004 - Údržba dřevin a keřových porostů - pozemek p.č. 4060/2, k.ú. Vinohrady

Položka
Měrná

jednotka

Počet

MJ

Cena za MJ bez

DPH
Cena celkem bez DPH

Vyřezání nežádoucí zeleně, náletových dřevin a keřů v rovině - určené plochy

pozemku p.č. 4060/2, k.ú. Vinohrady
m2

Redukce a tvarování vzrostlých keřových porostů, na výšku max. 2m (Pámelník,

Jalovec, Růže) - blízkost chodníků a přístupových cest - určené plochy pozemku

p.č. 4060/2, k.ú. Vinohrady)

m2

Vyhrabání, vytahání vzniklé dřevní hmoty a úklid plochy, případně

rozštěpkování v místě
kpt.

Odstranění havarijních a zcela suchých dřevin - obvod kmene do 80 cm (5x

Bříza, 2x Topol)
ks

Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB) a redukce

suchých větví u vzrostlých stromů - 5 x Javor, 2x Jasan, 3x Lípa - výška dřeviny

15-20m

ks

Řez stromů redukční obvodový (S-RO), Lokální redukce z důvodu stabilizace (RL-

LR), redukce koruny stromu od fasády domů (za využití vysokozdvižné plošiny,

případě lanových systémů) - 2x Lípa, lx Jasan - výška dřevin 20 m

ks

Úklid všech pracovních ploch, i přilehlých od vzniklých biologicky rozložitelných

odpadů (větve, listí apod.), např. vyhrabání, metení, vytahání, čištění vozovek

apod.

kpt.

Nakládka, odvoz a likvidace vzniklého biologicky rozložitelného odpadu

kategorie "O" v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech
kpt.

Celková cena bez DPH 97 205,00 Kč

DPH 21% 20 413,05 Kč

Celková cena včetně DPH 117 618,05 Kč

03.09.2021


